ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	6-го созыва

РЕШЕНИЕ

              27 февраля 2020                             №35-168

О признании утратившим силу решения Собрания представителей

 муниципального образования Кимовский район от 27.03.2008 № 46-409
 «О Положении «О порядке предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Кимовский район»
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 27.03.2008 № 46-409 «О Положении «О порядке предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Кимовский район».

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в информационно-телекоммуникационной сети интернет и Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава муниципального образования Кимовский район
	В.А.Моторин

PAGE
2